
 
 
 
 
 

 
 
 

Úřední zprávy MěFS č. 19 ze dne 10. 4. 2018 
 

 

 

Zprávy STK: 
 

 

1. Změny termínu SU: 
 

II.tř. starší žáci 
Lokomotiva – Kohoutovice B    středa 18. 4. 2018 v 17,00 hod. 
Kohoutovice B – Lokomotiva    neděle 13. 5. 2018 v 17,00 hod. 
 
II.tř. mladší žáci A 
Žebětín – Sparta      středa 23. 5. 2018 v 17,00 hod. 
 
Starší přípravka A 
Sparta – Bystrc A      čtvrtek 7. 6. 2018 v 17,30 hod. 
 
Mladší přípravka A 
St. Lískovec – Start      úterý 1. 5. 2018 v 16,00 hod. 
 
Mladší přípravka D 
Slatina B – Bohunice     neděle 22. 4. 2018 v 10,00 hod. 
 

2. Schvalování výsledků: 

 
STK projednala námitky sportovně technického charakteru uvedené v ZoU (vyjma 
nedostatků areálů a hracích ploch) 
 
II. tř. MP muži: 
Start B – Řícmanice – hosté 4x ŽK 

Chrlice – Slovan B – u domácích není v ZoU uveden zástupce kapitána, R Pojsl Jakub 

ID99021116, STK předává R do KR 

Lokomotiva – Řečkovice – u domácích 4x ŽK, u domácích není uveden zástupce 

kapitána, R Horák Martin ID92042258, STK předává R do KR 

 
III. tř. MS muži: 
MCV – Tuřany B – není uveden v ZoU u domácích zástupce kapitána, R Dobrovič Adam 

ID80092000, ve zprávě rozhodčího je uvedeno, že utkání začalo o 10 minut později 

z důvodu řešení AR1 a AR2 – STK bere na vědomí 

 

Starší žáci: 
Chrlice/Rajhradice – St. Lískovec – v ZoU není vyplněna hlavička ani střelci, údaje jsou 

ve zprávě rozhodčího, R Václav Eliáš ID70010189. STK předává R do KR. V utkání byl 

zraněn hráč hostů Bártl Jakub ID04060830 – zranění levého předloktí, odvezen RZS 

 

 

FAČR - MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO 
 

IČ: 22880381    bank. spojení: 2698294379/0800 
 

Vídeňská 470/9,  639 00  Brno 
 

Telefon: 542 212 675   E-mail: mefs@fotbalbrno.cz 



 

3. Různé: 
 
Kontrola soupisek: 
STK provedla kontrolu soupisek dle § 10 bod 4 SŘF a konstatuje následující nedostatky 
a závady: 
Bosonohy – nenahráni soupisky do IS FAČR – opakovaná výzva! 
Řečkovice – pokuta 200,- Kč za pozdní nahrání soupisky 
STK vyzývá výše uvedený klub, který nesplnil uvedenou povinnost vyplývající z § 10 bod 
4 SŘF, k jejímu splnění - termín ihned. 

 

 
Zprávy DK: 

 
    Veškerá rozhodnutí DK jsou zveřejněna na Úřední desce - viz. níže: 
 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/317 
 
 

Libor Charvát 
sekretář MěFS 

 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/317

